
平成 22年 3月吉日 
おおおお取引様取引様取引様取引様    各位各位各位各位    〒101-0065 東京都千代田区西神田２－４－３ 高岡ビル３Ｆ 株式会社グローバルメディアエンタテインメント 

TEL 03-3515-8484   FAX 03-3234-8448    

    

    

４４４４月新作月新作月新作月新作のののの一部商品先行出荷延期一部商品先行出荷延期一部商品先行出荷延期一部商品先行出荷延期のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

    拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 

 

【【【【先行出荷延期商品先行出荷延期商品先行出荷延期商品先行出荷延期商品    １１１１タイトルタイトルタイトルタイトル】】】】    

品番品番品番品番：ＨＲＣ－：ＨＲＣ－：ＨＲＣ－：ＨＲＣ－０１０１０１０１    

タイトルタイトルタイトルタイトル名名名名：「：「：「：「次次次次はははは貴方貴方貴方貴方のののの家庭家庭家庭家庭がががが危危危危ないないないない!?!?!?!?これがこれがこれがこれがリアルリアルリアルリアルなななな近親相姦近親相姦近親相姦近親相姦!!!!!!!!」」」」    

 ＤＶＤ再生機器が生じる不具合の調整を行う為、上記上記上記上記１１１１タイトルタイトルタイトルタイトルのみのみのみのみ先行出荷を延期させて頂きます。 修正しましたものを、随時発送させて頂きまして３３３３／／／／２９２９２９２９日日日日（（（（月月月月））））までには発送を完了致しますので何卒ご了承下さい。 ご迷惑をお掛けしまして申し訳ございませんが宜しくお願い申し上げます。 
 

 ※随時発送致します上記商品の納品伝票はすべて３／２９の日付とさせて頂きます ので予めご了承下さいます様お願い致します。 
 ※商品の発送に関しましては 06-6905-2700 までお問合わせ下さい 
 今後において十分に確認を務めてまいりますので、何卒ご寛容いただき 変わらぬご愛顧をいただきますようお願い申し上げます。 


